a_HWS-L_1
HWS-L
・製品を正しく、安全にご使用いただくために、最新の納入仕様書をぜひご請求ください。
・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
ユ
ニ
ッ
ト

その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
コンピュータ 通　信 MED 計　測 F　A SEMI
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
出力電圧
600W 1000W
出力電流 モデル 出力電流 モデル
3.3V 120A HWS600L-3 200A HWS1000L-3
5V 120A HWS600L-5 200A HWS1000L-5
12V 53A HWS600L-12 88A HWS1000L-12
15V 43A HWS600L-15 70A HWS1000L-15
24V 27A(31A) HWS600L-24 44A(51A) HWS1000L-24
36V 18A HWS600L-36 29A HWS1000L-36
48V 13A(15A) HWS600L-48 22A(25A) HWS1000L-48
60V 10A HWS600L-60 17A HWS1000L-60
( ) = ピーク
HWS 600 L − 5 □ □
■ 型名呼称方法
定格出力電圧